
2024年3月 

「年輪会総会 ビジネス交流会 ミニ展示会」開催のご案内 

大阪中小企業投資育成株式会社 
事業ソリューション部 

趣旨 
 

◎弊社では､年輪会総会 ビジネス交流会の際に、投資先企業様の製商品などを展示できるスペースを
会場内の一角に設け、毎回テーマなどに沿って選定した１０社程度に出展していただく「ミニ展示会」を
開催いたします。 

◎製商品などの展示を通じて､投資先企業様相互が一層理解を深め､販路開拓､技術提携､共同開発な
どに結びつけていただきたいと存じます｡ 

◎つきましては、展示にご関心のある投資先企業様を募りたく、出展を希望される投資先企業様は以下
ＵＲＬまたは右下の二次元コードからお申し込みください。 
https://sbic-wj.seminarone.com/154minitenji/event/ 

◎出展企業様（１０社程度）は、年輪会幹事会および事務局によるテーマ設定などに基づき、出展希望
企業様の中から順次お声がけする予定です。そのため、お申し込みいただいても、次回開催のミニ展
示会に出展いただけない可能性もございます。お申し込みいただいた全ての企業様に対しまして、５
月下旬以降に出展確定等のご連絡を申し上げる予定です。 

開催概要 
◆開催日時 
２０２４年７月２４日（水） １６時４５分～１７時４５分 《前回のミニ展示会の様子》 

◆開催場所 
ホテルニューオータニ大阪 ２階「鳳凰」  
〒５４０－８５７８  
大阪市中央区城見１－４－１ 

◆内 容 
出展企業様（１０社程度）が展示スペース 
（テーブル１卓分）に製商品・技術内容などを展示 

◆参加者 
年輪会総会 ビジネス交流会参加者（４００人程度） 

◆出展企業様へのお願い事項等 
・展示品の搬入・展示・搬出は出展企業様において行ってください。 
・テーブルの縦幅は９０㎝、横幅は１８０㎝となります。また、各テーブルに1口の電源コンセントを用意しま
す。 
・１名～２名の説明員の配置をお願いします。また、展示場所の割当は弊社にご一任いただきます。 
ご指定はできませんので、予めご了承ください。 
・弊社は、善良な管理者としての注意をもって会場全般の管理にあたります。但し、各展示品の管理は出
展企業様が責任を持つものとし、弊社は展示品の盗難紛失、火災、損傷など不可抗力による出展 企
業様の損害に対して補償の責任を負いません。また、出展企業様の行為により事故が発生した場合
は、当該出展企業様の責任において解決するものとし、弊社はこれに対し一 切の責任を負いません。 

 

◆申込み方法 
以下ＵＲＬまたは右の二次元コードからお申し込みください。 
https://sbic-wj.seminarone.com/154minitenji/event/ 
【締切】４月３０日（火） 

 
 

二次元コード 
 

 

以上 

問い合わせ先： 
大阪中小企業投資育成株式会社 事業ソリューション部 佐藤宛

大阪市北区中之島３－３－２８ 中之島ダイビル２８階 

ＴＥＬ０６－６４５９－１７００ 


